

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

„DS Uherský Ostroh – stavba nového oplocení“

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel	: Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace
Sídlo	: Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště
Statutární orgán	: Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace
b) ve věcech technických	: Ing. Romana Kročová – investiční referent Ing. Milada Mikušová – vedoucí domova
IČO	: 00092096
DIČ	: CZ00092096
Bankovní ústav	: KB a.s., Uherské Hradiště
Číslo účtu	: 115-909880257/0100
Telefon	: 572 414 512
E-mail	: sekretariat@ssluh.cz
ID DS	: Zetk74k

Zhotovitel	: STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.
Sídlo	: Uherské Hradiště, Otakarova 108 PSČ 68601
Statutární orgán	: Dušan Šeda, jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku	: 6.5.1992 u OR KS Brno, oddíl C, vložka 5658
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: Dušan Šeda, jednatel
b) ve věcech technických	: Ing. Jan Všetečka, výrobní ředitel

IČO	: 46346171
DIČ	: CZ46346171
Bankovní ústav	: Komerční banka a.s., pobočka Uherské Hradiště
Číslo účtu	: 27-6685240257/0100
Tel. / Fax	: [REDACTED]
E-mail	: [REDACTED]
ID DS	: hde333s

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo: **DS Uherský Ostroh – stavba nového oplocení** a objednatel se zavazuje uvedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu sjednanou v čl. V. této smlouvy.

Předmětem díla je vybudování nového oplocení, které bude tvořeno plotovými sloupky s plotovými dílci s výplní z tahokovu v délce cca 48 m z východní strany areálu. V severní části bude vybudována železobetonová opěrná zídka. Dílo je vymezeno projektovou dokumentací, zpracovanou pro objednatele společností MIKULÍK s.r.o. s názvem „Oplocení areálu DS Uherský Ostroh“ z 2/2022. Věcný rozsah díla je specifikován v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (s výkazem výměr), zpracovaný projektantem a oceněným v rámci nabídky zhotovitelem (příloha č. 1 této smlouvy).

Rozhodnutí společného povolení na stavební záměr „Oplocení areálu DS Uherský Ostroh“ bylo MěÚ Uherský Ostroh, odborem stavební úřadu vydáno dne 13. 6. 2022 pod č. j.: SÚ-PET-10-SP-1034/2022. Rozhodnutí o prodloužení doby platnosti společného povolení vydaného dne 13. 6. 2022 bylo vydáno dne 11. 6. 2024 pod č. j.: SÚ-PET-7-SP-1529/2024.

2.2 Součástí předmětu díla je též:

- 2.2.1 vytýčení základních výškových a směrových bodů stavby, vytýčení tras technické infrastruktury a inženýrských sítí v místě jejich střetu se stavbou a přijetí takových opatření, aby nedošlo k jejich poškození,
- 2.2.2 zabezpečení podmínek stanovených účastníky správního řízení dle Rozhodnutí společného povolení a vyjádření jednotlivých účastníků správních řízení,
- 2.2.3 umožnění provedení kontrolní prohlídky dokončené stavby dle příslušných ustanovení zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),
- 2.2.4 zachování dopravní obslužnosti okolních objektů a pozemků při realizaci díla,
- 2.2.5 uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy atd.) před dokončením díla,
- 2.2.6 průběžná likvidace odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, a dalších prováděcích předpisů a doložení dokladů o likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla,
- 2.2.7 úklid staveniště po provedení díla,
- 2.2.8 zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy.

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1 Termín zahájení prací dle této smlouvy: do 14 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- 3.2 Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí kompletního díla je nejpozději do **30. 11. 2024**.
- 3.3 Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před dohodnutým termínem dle předchozího odstavce.
- 3.4 Zhotovitel je oprávněn podat návrh na prodloužení doby dokončení díla v případě, že nastala některá z následujících skutečností: změna rozsahu díla, zpoždění či překážka přičitatelná objednateli, vyšší moc nebo výskyt klimatických jevů dlouhodobě vymykajících se obvyklým průměrným hodnotám.
- 3.5 Místem plnění je: Domov pro seniory Uherský Ostroh, Školní 774, 687 24 Uherský Ostroh, pozemek p. č. 830 v k. ú. Ostrožské Předměstí.

4. CENA DÍLA

- 4.1 Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2 a v ostatních ustanoveních této smlouvy. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy.
- 4.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

493 217,24 Kč (bez DPH)

59 186,06 Kč DPH 12 %

552 403,30 Kč (včetně DPH)

- 4.3 Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu, který je součástí jeho nabídky. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu, přičitatelné zhotoviteli, nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě.
- 4.4 Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (**DPH**) bude účtována dle platných předpisů ČR v době zdanitelného plnění. V době uzavření smlouvy činí DPH 12 % (stavby pro sociální bydlení).
- 4.5 Cena díla podle odst. 4.2 může být změněna jen dodatkem smlouvy z níže uvedených důvodů:
- a) před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke dni zdanitelného plnění,
 - b) v případě změny v předmětu a rozsahu díla oproti zadávací dokumentaci, požadované objednatelem
- 4.6 Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke SoD nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky a služby.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1 Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.
- 5.2 V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), se smluvní strany dohodly na uhrazení ceny za dílo po úplném dokončení a předání díla bez vad a nedodělků (datum zdanitelného plnění).
- 5.3 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a přílohou faktury musí být objednatel a TDS odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb a protokol o předání a převzetí díla.
- 5.4 Faktura musí být předána zhotovitelem objednateli nejpozději 7. kalendářní den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.
- 5.5 Splatnost faktury je **14 dnů** ode dne jejího prokazatelného doručení do sídla objednatele. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena do sídla objednatele třetí den ode dne odeslání.
- 5.6 Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatel zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost oznámit zhotoviteli a vrátit nesprávně vystavenou fakturu zhotoviteli s uvedením důvodu nesprávnosti k přepracování. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit novou fakturu. Vystavením nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok na úrok z prodlení.
- 5.7 Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání příslušné částky na účet poskytovatele platebních služeb zhotovitele.

6. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 6.1 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zavazuje se však brát v úvahu upozornění a pokyny objednatele, týkající se možného porušování smluvních povinností zhotovitele při provádění díla.
- 6.2 Zhotovitel je povinen dodržovat právní předpisy, které se týkají jeho činnosti při provádění díla, a platné technické normy, které se vztahují k předmětu díla.
- 6.3 Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
- 6.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zda zhotovitel neprovádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajících ze smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů.
- 6.5 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla jako celku objednatel. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá a použije k provedení díla.

- 6.6 Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, který je zhotovitel povinen vést ve smyslu stavebního zákona. SD musí být vždy v pracovní době na stavbě trvale dostupný v kanceláři stavbyvedoucího zhotovitele oprávněným zástupcům účastníků výstavby.
- 6.7 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování případných změnových listů a dodatků ke smlouvě.

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 7.1 Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení. Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít jako celek, není však povinen tak učinit před ve smlouvě sjednaným termínem plnění. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí díla nebo dílčího plnění oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.
- 7.2 Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol o předání a převzetí díla zhotovitel.
- 7.3 Odmítne-li objednatel řádně a včas zhotovené dílo převzít nebo nedojde-li k dohodě o předání a převzetí díla, sepíší strany o tom zápis, v němž uvedou svá stanoviska. Zhotovitel není v prodlení, jestliže objednatel odmítl bezdůvodně převzít řádně zhotovené dílo.

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA

- 8.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo při jeho převzetí objednatelem, a rovněž tak za vady, které se vyskytnou po jeho převzetí v průběhu záruční doby.
- 8.2 Zhotovitel poskytuje na dílo zhotovené podle této smlouvy záruku za jakost v délce trvání 36 měsíců. Záruční doba běží ode dne následujícího po dni podpisu zápisu o předání a převzetí díla, resp. po případném odstranění vad či nedodělků, vyčtených zhotoviteli při předání díla.
- 8.3 Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamace se považuje za včas uplatněnou, byla-li nejpozději v poslední den záruční lhůty doručena zhotoviteli. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.
- 8.4 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 14 dnů po obdržení reklamace, není-li dohodnuto jinak.
- 8.5 O odstranění vady sepíší smluvní strany písemný protokol. V něm bude mj. uvedeno, kdy bylo příslušné právo z odpovědnosti za vady uplatněno, jak byla oprava provedena a doba jejího trvání.
- 8.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostor nezbytných pro odstranění vad a vytvořit podmínky pro jejich odstranění. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na odstranění vady, ani s dohodnutým termínem pro odstranění vady.
- 8.7 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny okolnostmi na straně objednatele, případně běžným opotřebením. Neodpovídá rovněž za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů a podkladů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů či podkladů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval, nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

9. SMLUVNÍ SANKCE

- 9.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním díla oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy.
- 9.2 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 200 Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení.
- 9.3 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou úplné faktury, oprávněně vystavené po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručenou objednateli, smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 9.4 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě své vůle upustit.

10. UKONČENÍ SMLOUVY

- 10.1 Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran - jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran. Lhůta pro doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany na 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy.
- 10.2 Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných článcích této smlouvy je považováno:
- a) prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 14 kalendářních dnů
 - b) případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele
 - c) neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm
 - d) zhotovitel opakovaně (tj. více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo z právních či technických předpisů
 - e) byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele, nebo probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, a dále likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele
- 10.3 Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:
- a) prodlení objednatele s předáním staveniště větší jak 14 kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu
 - b) prodlení objednatele s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti)
- 10.4 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým je stanovena cena díla a zpracuje „dílčí“ konečnou fakturu
 - zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení výzvy zahájit "dílčí převímací řízení";
 - objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury.

11. SPORY A ROZHODNÉ PRÁVO

- 11.1 Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude projednán a rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem dle příslušných ustanovení zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 12.1 Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.
- 12.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel.
- 12.3 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku.
- 12.4 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
- 12.5 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního

12.6 Smlouva se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží 1 vyhotovení.

12.7 Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 – oceněný soupis prací

Uherské Hradiště dne 4. 9. 2024

Uherské Hradiště dne 4. 9. 2024

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Ing. Marie Fremlová
ředitelka organizace

.....
Dušan Šeda
Jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	MIKULÍK22 05 Oplocení areálu DS Uherský Ostroh		
Objednatel:	Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace – Domov pro seniory Uherský Ostroh Štěpnická 1139 686 06 Uherské Hradiště		IČO: 000 92 096 DIČ:
Zhotovitel:	STAMOS Uherské Hradiště spol. s r.o. Otakarova 108 68601 Uherské Hradiště		IČO: 46346171 DIČ: CZ46346171
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			215 391,51
PSV			251 825,73
MON			0,00
Vedlejší náklady			24 000,00
Ostatní náklady			2 000,00
Celkem			493 217,24
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		493 217,24 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			493 217,24 CZK
v <u>Uh. Hradišti</u> dne <u>30.6.2024</u> <u>ing. Jan Všečka</u> Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	26 000,00		26 000,00	####
00	VRN	0,00	26 000,00		26 000,00	####
SO01	Oplocení	0,00	467 217,24		467 217,24	####
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	467 217,24		467 217,24	####
Celkem za stavbu					493 217,24	####

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			86 932,43	17,6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			10 679,25	2,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			108 260,09	21,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 310,00	1,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 209,74	0,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			251 825,73	51,1
VN	Vedlejší náklady	VN			24 000,00	4,9
ON	Ostatní náklady	ON			2 000,00	0,4
Cena celkem					493 217,24	100,0

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2205 Oplocení areálu DS Uherský Ostroh	
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				24 000,00
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytýčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
Díl: ON		Ostatní náklady				2 000,00
6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
7	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
Celkem						26 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2205	Oplocení areálu DS Uherský Ostroh
O:	SO01	Oplocení
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				86 932,43
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením v.č. 01 : 1,0*0,2*(3,445+19,745+10,065+6,86) 2,7*0,2*4,185	m3	10,28290	115,00	1 182,53
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v.č. 01 : pro betonové patky : 0,3*0,3*0,65*20 pro novou opěrnou zídku : ((1,3+0,8)*1,3)/2*4,185 ((1,3+0,6)*2,2)/2	m3	8,97253	1 557,00	13 970,23
3	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, v.č. 01 : pro novou opěrnou zídku : ((1,3+0,8)*1,3)/2*4,185 ((1,3+0,6)*2,2)/2	m3	7,80253	1 727,00	13 474,97
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,97253 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,98925*-1	m3	2,98328	296,50	884,54
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,97253 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,98925	m3	14,96178	303,00	4 533,42
6	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 14,96178*4	m3	59,84710	268,00	16 039,02
7	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 25,24468	m3	25,24468	879,00	22 190,07
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. - meziskládka : Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 14,96178 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,28290	m3	25,24468	32,00	807,83
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,98328	m3	2,98328	18,90	56,38
10	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhuštění, v.č. 01 : pro novou opěrnou zídku : ((1,3+0,8)*1,0)/2*4,185	m3	5,98925	1 056,00	6 324,65

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2205	Oplocení areálu DS Uherský Ostroh
O:	SO01	Oplocení
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$((1,05+0,4)*2,2)/2$		1,60000		
11	181301103R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,28290*5	m2	51,41450	115,50	5 938,37
				51,41000		
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2,98328	m3	2,98328	513,00	1 530,42
				2,98000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				10 679,25
13	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 v.č. 01 : podkladní beton pro betonové patky : 0,3*0,3*0,05*20 Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075	m3	0,09675	3 560,00	344,43
				0,09000		
				0,01000		
14	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25 v.č. 01 : pro betonové patky : 0,3*0,3*0,8*20 Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075	m3	1,54800	3 915,00	6 060,42
				1,44000		
				0,11000		
15	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, v.č. 01 : podkladní beton pro betonové patky : 4*0,3*0,2*20	m2	4,80000	739,00	3 547,20
				4,80000		
16	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vyčištění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 4,80000	m2	4,80000	151,50	727,20
				4,80000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				108 260,09
17	318110011RT1	Podhrabové desky osazení bez dodávky podhrabové desky a držáků, .	soubor	21,00000	944,00	19 824,00
18	380311541R00	Kompletní konstrukce z betonu prostého třídy C 16/20, tloušťky konstrukce přes 80 do 150 mm čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, v.č. 01 : podkladní beton pro opěrnou stěnu : 0,8*0,05*4,185 Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075	m3	0,17996	5 330,00	959,19
				0,17000		
				0,01000		
19	380321342R00	Kompletní konstrukce z betonu železového třídy C 20/25, tloušťky konstrukce od 150 do 300 mm čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, v.č. 01 : opěrná stěna : (0,55*0,25*4,185+1,75*0,25*2,88+2,0*0,25*1,2) Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075	m3	2,61810	4 845,00	12 684,69
				2,44000		
				0,18000		
20	380356231R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, zřízení - konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového - konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů: 4,185*0,25*2	m2	19,01250	1 724,00	32 777,55
				2,09000		

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2205 Oplocení areálu DS Uherský Ostroh	
O:	SO01	Oplocení
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,88*2,0*2		11,52000		
		1,2*2,25*2		5,40000		
21	380356232R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, odbednění	m2	19,01250	363,00	6 901,54
		- konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového				
		- konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního				
		čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:				
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 19,01250		19,01000		
22	380361005R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 425 (BSt 500 S)	t	0,23563	50 270,00	11 845,12
		čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů , včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		předpoklad 90kg/m3 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2,61811*0,09		0,24000		
23	R_3047845	Řezání podhrabové desky	m	6,30000	200,00	1 260,00
		21*0,3		6,30000		
24	55346481R	držák podhrabové desky	kus	42,00000	120,00	5 040,00
25	59233165R	deska plotová podhrabová; železobetonová; l = 2 950 mm; tl = 50 mm; h = 300 mm	kus	21,00000	808,00	16 968,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						5 310,00
26	953981102R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, ampule pro chemickou kotvu	kus	36,00000	147,50	5 310,00
		pro kotvení kotevních desek : 9*4		36,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 209,74
27	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	15,22509	276,50	4 209,74
		se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)				
		na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)				
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						251 825,73
28	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	13,93820	252,00	3 512,43
		v.č. 01 :				
		ocelové kotevní desky : 0,2*0,2*0,08*64*9		1,84000		
		ocelové sloupky :				
		1,1*4,1		4,51000		
		1,05*4,1		4,30000		
		0,8*4,1		3,28000		
29	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	219,26800	182,50	40 016,41
		v.č. 01 :				
		ocelové sloupky : 2,35*4,1*21		202,34000		
		1,15*4,1*2		9,43000		
		0,915*4,1*2		7,50000		
30	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	681,64976	135,50	92 363,54
		v.č. 01 :				
		Ocelový rám : 2*(2,0+1,5)*1,97*14		193,06000		

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2205 Oplocení areálu DS Uherský Ostroh	
O:	SO01	Oplocení
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) : 2,0*1,5*5,35*14		224,70000		
		Ocelový rám : 2*(2,0+1,5)*1,97*1		13,79000		
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) : (2,0*1,5-0,5*0,4)*5,35*1		14,98000		
		Ocelový rám : 2*(2,0+1,5)*1,97*1		13,79000		
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) : (2,0*1,5-1,3*0,4)*5,35*1		13,27000		
		Ocelový rám : 2*(0,895+1,5)*1,97*1		9,44000		
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) : (0,895*1,5)*5,35*1		7,18000		
		Ocelový rám : 2*(1,722+1,5)*1,97*1		12,69000		
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) : (1,722*1,5)*5,35*1		13,82000		
		Ocelový rám : 2*(2,05+1,05)*1,97*1		12,21000		
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) : (2,05*1,05)*5,35*1		11,52000		
		Ocelový rám : 2*(2,0+1,05)*1,97*1		12,02000		
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) : (2,0*1,05-0,35*1,15)*5,35*1		9,08000		
		Ocelový rám : (2,24+1,36+1,15+2,3)*1,97*2		27,78000		
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) : (((1,36+1,15)*2,24)/2)*5,35*2		30,08000		
		Ocelový rám : (2,24+1,15+0,915+2,3)*1,97*1		13,01000		
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) : (((1,15+0,915)*2,24)/2)*5,35*1		12,37000		
		Ocelový rám : 2*(0,915+2,35)*1,97*1		12,86000		
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) : (0,915*2,35)*5,35*1		11,50000		
		Ocelový rám : 2*(0,55+1,5)*1,97*1		8,08000		
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) : (0,55*1,5)*5,35*1		4,41000		
31	R_3047838	Metalizace zinkem	kg	914,85596	50,00	45 742,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 681,64976		681,65000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 219,26800		219,27000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 13,93820		13,94000		
32	14587255R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 4,00 mm; a = 40,0 mm; b = 40,0 mm v.č. 01 :	t	0,25450	35 150,00	8 945,68
		ocelové sloupky : 2,35*4,1*21/1000		0,20000		
		1,15*4,1*2/1000		0,01000		
		0,915*4,1*2/1000		0,01000		
		1,1*4,1/1000				
		1,05*4,1/1000				
		0,8*4,1/1000				
		Koeficient prořez a ztrátne: 0,1		0,02000		
33	15945060R	plech ocelový - síťovina tahokov ocel tř.11; 2000 x 1000 mm; tvar oka kosočtverec; délka oka 16,0 mm; šířka oka 8,0 mm; výška třmenu 1,6 mm; tl. plechu 1,0 mm v.č. 01 :	t	0,38821	94 240,00	36 584,91
		Začátek provozního součtu				
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) : 2,0*1,5*5,35*14		224,70000		
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) : (2,0*1,5-0,5*0,4)*5,35*1		14,98000		
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) : (2,0*1,5-1,3*0,4)*5,35*1		13,27000		

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2205 Oplocení areálu DS Uherský Ostroh	
O:	SO01	Oplocení
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) :		7,18000		
		(0,895*1,5)*5,35*1				
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) :		13,82000		
		(1,722*1,5)*5,35*1				
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) :		11,52000		
		(2,05*1,05)*5,35*1				
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) : (2,0*1,05-0,35*1,15)*5,35*1		9,08000		
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) :		30,08000		
		((1,36+1,15)*2,24)/2)*5,35*2				
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) :		12,37000		
		((1,15+0,915)*2,24)/2)*5,35*1				
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) :		11,50000		
		(0,915*2,35)*5,35*1				
		Výplň tahokov (předpoklad 5,35kg/m2) :		4,41000		
		(0,55*1,5)*5,35*1				
		Konec provozního součtu				
		352,91783/1000		0,35000		
		Koeficient prořez a ztratiné: 0,1		0,04000		
34	55399991.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku do 1 kg	kg	21,29215	93,30	1 986,56
		v.č. 01 :				
		Ocelový rám : 2*(0,895+1,5)*1,97*1		9,44000		
		Ocelový rám : 2*(0,55+1,5)*1,97*1		8,08000		
		ocelové kotevní desky : 0,2*0,2*0,08*64*9		1,84000		
		Koeficient ztratiné a prořez: 0,1		1,94000		
35	55399993.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku nad 10 kg	kg	342,34049	52,20	17 870,17
		v.č. 01 :				
		Ocelový rám : 2*(2,0+1,5)*1,97*14		193,06000		
		Ocelový rám : 2*(2,0+1,5)*1,97*1		13,79000		
		Ocelový rám : 2*(2,0+1,5)*1,97*1		13,79000		
		Ocelový rám : 2*(1,722+1,5)*1,97*1		12,69000		
		Ocelový rám : 2*(2,05+1,05)*1,97*1		12,21000		
		Ocelový rám : 2*(2,0+1,05)*1,97*1		12,02000		
		Ocelový rám : (2,24+1,36+1,15+2,3)*1,97*2		27,78000		
		Ocelový rám : (2,24+1,15+0,915+2,3)*1,97*1		13,01000		
		Ocelový rám : 2*(0,915+2,35)*1,97*1		12,86000		
		Koeficient ztratiné a prořez: 0,1		31,12000		
36	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	2 287,25380	2,10	4 803,23
		50 m vodorovně				

Celkem					467 217,24
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK2205 Oplocení areálu DS Uherský Ostroh	
O:	SO01	Oplocení
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------